ПРОТОКОЛ № 47

заседания Совета Партнерства

Саморегулируемой организации Некоммерческого Партнерства

«Межрегиональное содружество энергоаудиторов»

г. Санкт-Петербург    «05»  марта  2015 г.

Место проведения: г. Санкт-Петербург, ул. Малая Разночинная, д. 9, лит. «А», оф. 306.

Присутствовали члены Совета Партнерства:

Жаков Сергей Дмитриевич , Президент Партнерства, Генеральный директор СРО НП
«Содружество Строителей»;
Еремина Лариса Леонидовна, Член Совета Партнерства, Генеральный директор ООО
«СтройИнжиниринг Северо-Запад»;
Семынин Олег Викторович, Член Совета партнерства, Генеральный директор ООО «Строительная
группа «Универсалстрой»;
Пискун Андрей Михайлович, Член совета партнерства, Генеральный директор ООО ЦПП
«Содружество»;
Жихаревич Борис Борисович, независимый член Совета СРО НП «МСЭ»,
Заместитель Генерального директора СРО НП «Содружество Строителей»;
Куминов Андрей Николаевич, независимый член Совета СРО НП «МСЭ», начальник
юридического отдела СРО НП «Содружество Строителей»;
Приглашенное лицо, Губский Юрий Иванович, Директор СРО НП «МСЭ».

Присутствовали 6 членов Совета Партнерства из 6, кворум имеется.
Способ проведения голосования – открытый.

Заседание открыл Президент Партнерства – Жаков С.Д., который предложил избрать
секретарем заседания Жихаревича Б.Б.
                       За избрание секретаря голосовали:
                                       «За» - единогласно
                                       «Против» - нет
                                       «Воздержались» - нет.

Президент партнерства Жаков С.Д. предложил повестку дня заседания Совета Партнерства:

        ПОВЕСТКА ДНЯ

I.  О формировании контрольной комиссии СРО НП «МСЭ»
       II.         О формировании ревизионной комиссии СРО НП «МСЭ»

            По повестке дня голосовали: «За» - единогласно

                                                 «Против» - нет
                                                               «Воздержались» - нет.

         I.     По первому вопросу повестки  дня слушали Президента  Партнерства  Жакова  С.Д.
о формировании контрольной комиссии СРО НП «МСЭ».

Президент сообщил:
• действующий Председатель контрольной комиссии Шагидевич Елена Александровна

получила новые должностные обязанности и ее целесообразно вывести из состава комиссии,
а вместо нее Председателем контрольной комиссии назначить Большакову Алену
Дмитриевну специалиста по тестированию ООО ЦПП «Содружество» выведя ее из состава
ревизионной комиссии СРО НП «МСЭ».

• действующий член контрольной комиссии Павлова Ирина Викторовна выходит в декретный
отпуск и ее необходимо вывести из состава комиссии; вместо нее в состав комиссии назначит
ведущего специалиста СРО НП «МСЭ» Ноур Оксану Владимировну.

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:
• Освободить от должности Председателя контрольной комиссии СРО НП «МСЭ» Шагидевич

Е.А. и назначить на эту должность Большакову А.Д., которую освободить от должности члена
ревизионной комиссии СРО НП «МСЭ».

• Освободить от должности члена контрольной комиссии СРО НП «МСЭ» Павлову И.В. и на эту
должность назначить Ноур А.В.
Голосовали: «За» - единогласно

  «Против» - нет
     «Воздержались» - нет.

II. По второму вопросу повестки дня слушали Президента Партнёрства Жакова С.Д о
формировании дисциплинарной комиссии. Президент предложил на место выведенной из состава
ревизионной комиссии Большаковой Алены Дмитриевны назначить членом ревизионной комиссии
СРО ПН «МСЭ» эксперта ООО ЦПП «Содружество» Левачкова Романа Васильевича.

 ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:
• Назначить да должность члена ревизионной комиссии СРО НП «МСЭ» Левачкова Романа

Васильевича.
Голосовали: «За» - единогласно

       «Против» - нет
«Воздержались» - нет.

Президент Партнерства Жаков С.Д. сообщил: все вопросы повестки дня исчерпаны.
Поступило предложение завершить заседание Совета Партнерства.
            Голосовали: «За» - единогласно

 «Против» - нет

  «Воздержались» - нет.

Президент Партнерства СРО НП «МСЭ»  С.Д. Жаков

Секретарь заседания Совета Партнерства СРО НП «МСЭ» Б.Б. Жихаревич